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Pressmeddelande  |  Lund 2024-05-13 

Coegin Pharma har signerat ett MoU med 
Zhejiang Sukean Pharmaceutical 
 
Coegin Pharma och Zhejiang Sukean Pharmaceutical (Sukean) har signerat ett memorandum 
of understanding (MoU). Avsikten med MoU är att skapa förutsättningar för att inleda ett 
samarbete avseende produktregistreringen av FOL005 i Kina. Parallellt med detta har 
parterna också enats om att fortsätta dialogen om ett kommersiellt avtal avseende 
distribution, marknadsföring och försäljning av FOL005 för hårtillväxt på den kinesiska 
marknaden. 
 
I samband med ett möte i Kina har Coegin Pharma och Sukean ingått ett MoU. Syftet med detta 
MoU är att skapa förutsättningar för inleda ett samarbete avseende produktregistreringen av 
FOL005 i Kina och etablera en stabil grund mellan parterna för ett potentiellt kommersiellt 
samarbete. Målet med det kommersiella samarbetet avser distribution, marknadsföring och 
försäljning av en produktserie för hårtillväxt baserad på FOL005 med möjlig marknadslansering i 
Kina 2026.  
 
”Jag är glad att kunna informera om ett viktigt steg för oss i arbetet med den globala lanseringen av 
FOL005. Sukean, som är ett respekterat bolag i Kina, delar våra ambitioner med FOL005 som en 
världsledande produkt för hårtillväxt. Jag ser fram emot att få informera om fler steg framöver.” 
säger Jens Eriksson, vd Coegin Pharma. 
 
Den kinesiska marknaden för hårtillväxt uppskattas idag till ca 250 miljoner potentiella användare, 
varav ca 35 % är kvinnor. Marknadens värde förväntas växa till ca 27 miljarder SEK till år 2030.  
 
Sukean är ett privatägt, väletablerat läkemedelsföretag på den kinesiska marknaden, baserat i 
Hangzhou, Kina. Bolaget utvecklar, producerar och marknadsför ett stort antal produkter, vilka 
säljs fysiskt via apotek och online. Sukean har ett mångårigt samarbete med professor Chun Liang 
som även leder Coegin Pharmas forskningsteam i Shanghai.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
Telefon: +46 72 221 24 21 
 
Om Coegin Pharma 
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med flera innovativa banbrytande 
läkemedelskandidater och dermakosmetiska produkter. Bolagets projekt har stor potential för 
behandling av patienter medallvarliga sjukdomar såsom cancer och hjärtinfarkt, samt för att 
förbättra livskvaliteten för personer med behov av kosmetiska produkter inom hårtillväxt. 
Strategin är att skapa värde genom att utveckla och kommersialisera dermakosmetiska produkter 
i partnerskap med framstående kommersiella aktörer och att tidigt lämna ”first-in-class” 
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läkemedelskandidater till större läkemedelsbolag. Coegin Pharma har tre etablerade portföljbolag 
genom Follicum AB, Reccura Therapeutics AS och AvexxinOncology AS. 
 
För mer information, vänligen besök www.coeginpharma.com. 
 
 
 


